
2019年 4 月 1 日

お取引先各位

シナネンエコワーク株式会社

代表取締役社長 神田 勉

組織変更に関するご報告

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて この度弊社は 2019 年 4 月 1 日をもちまして以下の通り組織を変更いたしました

これを機に社員一同日頃のご愛顧に報いるよう新たな決意をもって努力いたす所存でござい

ますので、今後とも変わらぬご支援ご贔屓を賜りますようお願い申し上げます

まずは書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます

敬具

記

組織変更の詳細

旧組織 2019 年度組織 ご連絡先

環境事業部 廃止 －

環境事業部

営業統括グループ

環境営業部 TEL：03-6478-7832

FAX：03-6478-7833

環境事業部

生産管理グループ

生産管理部 TEL：03-6478-7834

FAX：03-6478-7835

（千葉リサイクルセンター及び白岡リサイ

クルセンターについては変更ございません）

以上


